Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.12.2020 № 98

р.п. Лососина

Об утверждении структуры городского поселения «Рабочий посёлок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района

В соответствии с п.8 ст.35 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведении структуры в соответствие, Совет депутатов городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.01.2021г структуру городского поселения «Рабочий посёлок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края согласно приложению к данному решению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

И.о. Главы администрации
городского поселения                                                                     А.Г. Трестьян
Заместитель Председателя Совета депутатов                             А.А. Алпатова
                                                                                                                                                                               Утверждено
Решением Совета депутатов

                                                                                                                                              от 21.12.2020 №  98
Структура городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района.

Муниципальные служащие.

            И.о. Главы администрации городского поселения
          «Рабочий поселок Лососина»                                                                                                                                       А.Г. Трестьян
Структура городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района.

технические работники

И.о. Главы администрации  городского поселения

                               «Рабочий поселок Лососина»                                                                                                                          А.Г. Трестьян
Глава

городского поселения

поселения

Специалист

1 категории   (по земельным отношениям

1 ед.

Специалист 2 категории         1 ед.

Специалист

1 категории   по работе с населением          1 ед.

Специалист       1 категории           1 ед.

Главный специалист

1 ед.

Главный специалист           1 ед.

         Уборщик служебных

               помещений

                 0,5 ед.

                 Водитель

                     1 ед.

Инспектор-делопроизводитель

                    1 ед.

                       Глава

                   городского

                   поселения